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Referans  
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Uygulamaları 
Düzenleme\ 

KKKOOONNNUUU            :::   MKS UYGULAMALARI DÜZENLEMELERĐ HAKKINDA BĐLGĐLENDĐRME 

 
 
 
ĐLGĐLĐ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PĐYASALARI YÖNETĐCĐLERĐ 
            (ARACI KURULUŞ, BANKA PORTFÖY YÖNETĐM ŞĐRKETLERĐ VE ĐHRAÇCI 

KURULUŞLAR) 
 

Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamaları ile ilgili olarak bazı düzenlemeler 

tarafımızca aşağıda belirtilen şekilde uygulamalara yansıtılacak olup çıkartılacak sürümle 

16/02/2009 tarihi itibariyle  üye kullanımına sunulacaktır.  

 

Kıymet Transferi  

• Kıymet Transferi uygulamasında kullanılan transfer nedenleri seçeneklerine 

“ödünç” seçeneği eklenmiştir. Yeni seçenek KT10 Kıymet Transfer Giriş ekranı 

ile CSV dosya formatlarına eklenmiş olup dosya formatı ekte yer almaktadır.  

 

Tasfiye Đşlemleri  

• Tasfiye veya Tasfiye kararı alınmış yatırımcılara ait MKS’de yapılan işlemler 

hakkında üye kurumların elektronik posta mesajı ve ekran duyurusu ile 

bilgilendirilmesi ve bu durumda bulunan yatırımcı hesaplarının raporlanabilmesi 

için “RP-296 Tasfiye Raporu” hazırlanmış olup rapor formatı ekte yer 

almaktadır.  

Genel Kurul Đşlemleri 

• Genel kurul bilgileri ve güncellemeleri ihraçcı şirketler tarafından 

tanımlanmaktadır. Yapılan bir geliştirme ile genel kurul bilgilerinde yapılan 

güncellemelerin iletişim yetkilileri mail adreslerine elektronik posta mesajı ile 

bildirilmesi sağlanmıştır. Đlgili mesajın iletişim yetkilileri yerine, belirli bir mail 

adresine istenmesi durumunda, mail adreslerinin “BS11 Mesaj Tipi Bazında 

Bildirim Mail Adresi Tanımlama” ekranından, mesaj kodu “GK”, mesaj işlevi,  

"Onaylanmış Genel Kurul Tarihleri Güncelleme" ve "Onaylanmış Genel Kurul 

Tarihleri Đptal" tipleri için tanımlanması  gerekmektedir.  



Raporlama Düzenlemeleri 

• Mevcut durum itibariyle  rehin teminat raporlarının sadece "RP037-R/T 

Sonlandırma Raporu" yetkisinin alınması durumunda raporlanabilmesi 

mümkünken yapılan bir düzenleme ile “RP036-R/T Değer Raporu”, “RP037-R/T 

Sonlandırma Raporu”, “RP039-R/T Raporu” ve “RP139-R/T Emir Durum Raporu” 

isimli raporların yetkileri ayrıştırılmıştır. Đlgili raporların kullanılabilmesi için 

rapora  özel yetkinin ilgili kullanıcıya atanmış olması gerekmektedir.  

• RP290 Haciz Mutabakat Raporu’na saat bilgisi alanı eklenmiş olup format bilgisi 

ekte yer almaktadır.   

 

• Nakit temettü alacakları, “RP048-Hak Kullanım Đşlem Raporu” Temettü 

seçeneğinden izlenmektedir. Söz konusu raporda yer alan DURUM_KODU 

sütununda henüz ödenmemiş alacaklar GĐRĐŞ, ödenen tutarlar ise MB DAĞITIM 

olarak raporlanmaktadır. Bu alana ÖDENMEDĐ olarak yeni bir durum kodu 

eklenecek, bu veri ihraçcı şirket tarafından bildirilen ortaklara herhangi bir 

nedenle ödeme yapılmayacağı durumlarda kullanılacaktır.  

  

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla,     
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